Bei Fragen wenden Siesich

BOh meyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Bodenmarkierung Gabelstapler | WT-5811 / WT-5111

e Einsatzort: AuBenbereiche, Innenbereiche

e Material: Polyurethan (gewebeverstarkt), PVC
o Kleber: Acrylat, Synthesekautschuk

e Farbe: blau, gelb, griin, rot, wei

e GroRe: 473 x 400 mm

e Form: Gabelstapler

e Materialstarke: 0,6 mm, 1,3 mm

e Befestigung: selbstklebend

e Belastung: Uberfahrbar

e Bodentyp: Asphalt, Beton, glatte Bdden

¢ Reflexionsart: nicht reflektierend, reflektierend
¢ Rutschhemmung: ohne, R11
Verklebetemperatur: >=12°C, ab 20°C

e Temperaturbereich: -20°C bis +70°C

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

GroRe Form Befestigung Belastung Temperaturbereich

473 x 400 mm Gabelstapler selbstklebend Uberfahrbar -20°C bis +70°C
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Verfugbare Varianten

Einsatzort

Innenbereiche

Innenbereiche

Innenbereiche

Innenbereiche

Innenbereiche

Innenbereiche,
AuBenbereiche

Innenbereiche,
AuBlenbereiche

Innenbereiche,
Aulenbereiche

Innenbereiche,
AuBenbereiche

Innenbereiche,
AuBenbereiche

Material

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Polyurethan
(gewebeverstarkt)

Polyurethan
(gewebeverstarkt)

Polyurethan
(gewebeverstarkt)

Polyurethan
(gewebeverstarkt)

Polyurethan
(gewebeverstarkt)

Kleber

Acrylat

Acrylat

Acrylat

Acrylat

Acrylat

Synthesekautschuk

Synthesekautschuk

Synthesekautschuk

Synthesekautschuk

Synthesekautschuk

Farbe

rot

gruan

gelb

weild

blau

rot

gran

gelb

weild

blau

Materialstarke

0,6 mm

0,6 mm

0,6 mm

0,6 mm

0,6 mm

1,3 mm

1,3 mm

1,3 mm

1,3 mm

1,3 mm

Bodentyp

glatte
Boden

glatte
Bdden

glatte
Bdden

glatte
Bdden

glatte
Boden

Beton,
Asphalt

Beton,
Asphalt

Beton,
Asphalt

Beton,
Asphalt

Beton,
Asphalt

Reflexionsart

nicht
reflektierend

nicht
reflektierend

nicht
reflektierend

nicht
reflektierend

nicht
reflektierend

reflektierend

reflektierend

reflektierend

reflektierend

reflektierend

Rutschhemmung

ohne

ohne

ohne

ohne

ohne

R11

R11

R11

R11

R11

Verklebetemperatur

>=12°C

>=12°C

>=12°C

>=12°C

>=12°C

ab 20°C

ab 20°C

ab 20°C

ab 20°C

ab 20°C

Artikelnumme

€a5111.01.104

ea5111.02.104

€a5111.04.104

€a5111.08.104

ea5111.10.104

ea5811.01.104

€a5811.02.104

€a5811.04.104

€a5811.08.104

ea5811.10.104
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Dieses Datenblatt wurde am 14.01.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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