



Bodenmarkierung Gabelstapler | WT-5811 / WT-5111



- Einsatzort: Außenbereiche, Innenbereiche
- Material: Polyurethan (gewebeverstärkt), PVC
- Kleber: Acrylat, Synthesekautschuk
- Farbe: blau, gelb, grün, rot, weiß
- Größe: 473 x 400 mm
- Form: Gabelstapler
- Materialstärke: 0,6 mm, 1,3 mm
- Befestigung: selbstklebend
- Belastung: überfahrbar
- Bodentyp: Asphalt, Beton, glatte Böden
- Reflexionsart: nicht reflektierend, reflektierend
- Rutschhemmung: ohne, R11
- Verklebetemperatur: >=12°C, ab 20°C
- Temperaturbereich: -20°C bis +70°C

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Größe	Form	Befestigung	Belastung	Temperaturbereich
473 x 400 mm	Gabelstapler	selbstklebend	überfahrbar	-20°C bis +70°C

Verfügbare Varianten

Einsatzort	Material	Kleber	Farbe	Materialstärke	Bodentyp	Reflexionsart	Rutschhemmung	Verklebetemperatur	Artikelnummer
Innenbereiche	PVC	Acrylat	rot	0,6 mm	glatte Böden	nicht reflektierend	ohne	>=12°C	ea5111.01.104
Innenbereiche	PVC	Acrylat	grün	0,6 mm	glatte Böden	nicht reflektierend	ohne	>=12°C	ea5111.02.104
Innenbereiche	PVC	Acrylat	gelb	0,6 mm	glatte Böden	nicht reflektierend	ohne	>=12°C	ea5111.04.104
Innenbereiche	PVC	Acrylat	weiß	0,6 mm	glatte Böden	nicht reflektierend	ohne	>=12°C	ea5111.08.104
Innenbereiche	PVC	Acrylat	blau	0,6 mm	glatte Böden	nicht reflektierend	ohne	>=12°C	ea5111.10.104
Innenbereiche, Außenbereiche	Polyurethan (gewebeverstärkt)	Synthesekautschuk	rot	1,3 mm	Beton, Asphalt	reflektierend	R11	ab 20°C	ea5811.01.104
Innenbereiche, Außenbereiche	Polyurethan (gewebeverstärkt)	Synthesekautschuk	grün	1,3 mm	Beton, Asphalt	reflektierend	R11	ab 20°C	ea5811.02.104
Innenbereiche, Außenbereiche	Polyurethan (gewebeverstärkt)	Synthesekautschuk	gelb	1,3 mm	Beton, Asphalt	reflektierend	R11	ab 20°C	ea5811.04.104
Innenbereiche, Außenbereiche	Polyurethan (gewebeverstärkt)	Synthesekautschuk	weiß	1,3 mm	Beton, Asphalt	reflektierend	R11	ab 20°C	ea5811.08.104
Innenbereiche, Außenbereiche	Polyurethan (gewebeverstärkt)	Synthesekautschuk	blau	1,3 mm	Beton, Asphalt	reflektierend	R11	ab 20°C	ea5811.10.104

